ПРИКАЗ

«_£H j > U W H .jp  2008 г. № s f-S

Об утверждении и введении в действие в Некоммерческом партнерстве «Инновации в
электроэнергетике» стандарта организации СТО 70238424.15.001-2008 «Техническое задание
на выполнение научно-исследовательских, опытно-конструкторских, опытно-технологических
и других работ (НИОКР). Порядок разработки и согласования»

В целях упорядочения разработки и согласования технических заданий на выполнение
научно-исследовательских, опытно-конструкторских, опытно-технологических и других работ
(НИОКР) в Некоммерческом партнерстве «Инновации в электроэнергетике» (НП «ИНВЭЛ»),

1. Утвердить стандарт организации НП «ИНВЭЛ» СТО 70238424.15.001-2008
«Техническое задание на выполнение научно-исследовательских, опытно-конструкторских,
опытно-технологических и других работ (НИОКР). Порядок разработки и согласования».

2  Ввести в действие стандарт организации НП «ИНВЭЛ» СТО 15.201-2008
«Техническое задание на выполнение научно-исследовательских, опытно-конструкторских,
опытно-технологических и других работ (НИОКР). Порядок разработки и согласования» с
01 июля 2008 г.

3. Начальнику отдела по работе с исполнителями Ганину В.С. обеспечить
ознакомление работников партнерства с настоящим Приказом и утвержденным
СТО 70238424.15.001-2008 «Техническое задание на выполнение научно-исследовательских,
опытно-конструкторских, опытно-технологических и других работ (НИОКР). Порядок
разработки и согласования».

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собрйТ
5. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания./'''^

Генеральный ди] А.М. Левцев

ПРИКАЗЫВАЮ:

вязаные жилеты

Приказ 11

https://meganorm.ru/Index2/1/4293825/4293825145.htm
https://meganorm.ru/Data2/1/4293728/4293728858.htm